
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Ing. arch. Luděk Svoboda
V Kopci č. evid. 619 
25206 Petrov

IČO: 69481121

Váš dopis ze dne Naše č.obj
O-233/2023/OSMI

Vyřizuje V Praze-Libuš, dne
Šárka Pichová/   20. 07. 2023

Věc: Objednávka - PD pro provedení stavby Libušská 81 - SDH Libuš

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby na Nástavbu a přístavbu HZ 
Libuš včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr

Celkem bez DPH (KČ) 345 000,00
DPH (KČ) ,00
Celkem s DPH (KČ) 345 000,00

Termín dodání: 29. 09. 2023

S pozdravem

Příloha:

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 
§ 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně 
oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do 
rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35,14200 Praha 4
Bankovní spojení: ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

   

 



tj. i jako dokumentace pro provedení stavby část ZAOKROUHLENO
Činnost hlavního projektanta / koordinace projektu, zadání, podklady, posouzení záměru klienta, převzetí elektronické dokumentace, pracovní schůzky a návštěvy ano 30 000 Kč
stavby, jednání s profesemi, klientem, atp
Architektonicko stavební část -1. dokumentace pro sloučené stavební řízení / změna stavby před dokončením. Návrh úprav včetně dokumentace bouracích ano 75 000 Kč
prací, Standardně bude obsahovat: zanesení změn červeně do půdorysů včetně zanesení podstatných změn v konstrukcích, zakótování změn v jednotlivých
patrech a pohledech. Technická zpráva a ostatní dle vyhlášky o dokumentaci staveb. 2. Projekt pro provedení stavby včetně Technické zprávy. Započítán je
projekt pro změnu stavby a projekt pro provedení stavby / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt.
Architektonicko stavební část - tabulky oken a dveří, klempířských, truhlářských, zámečnických, a ostatních výrobků. Tabulka skladeb konstrukcí. Typické stavební ano 45 000 Kč
detaily stavby- 5x.
Stavebně konstrukční část / STATIKA - dokumentace pro stavební řízení / změnu stavby před dokončením. Standardně bude obsahovat: Posouzení únosnosti a ano 65 000 Kč
Statický výpočet k nástavbě a změnám v konstrukci stavby, návrh opatření včetně technické zprávy dle vyhlášky o dokumentaci staveb. Započítán je projekt pro
změnu stavby a projekt pro provedenístavby / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt.
Vytápění a chlazení / UT / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 20 000 Kč
Větrání / VZT / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 15 000 Kč
Elektro- Silnoproud a slaboproud / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 15 000 Kč
Hromosvod ano 8 000 Kč
Dokumentace pro vsakování dešťových vod {situace, bilanční výpočet) - ověření výpočtem v TZ ano 5 000 Kč
Voda a kanalizace / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 12 500 Kč
Průkaz energetické náročnost domu / PENB / včetně nástavby na celý dům pro stavební povolení ano 8 500 Kč
Požárně-bezpečnostní řešení (technická zpráva PBŘ) / včetně nástavby na celý dům pro stavební povolení ano 15 000 Kč
Dokumentace v PDF, kompletace, výtisky 6x ano 6 000 Kč
Podrobný rozpočet stavby / oceněný výkaz výměr / slepý rozpočet ano 25 000 Kč

Inženýring /projednánía podánižádostío změnu stavby na úřadech k vyjádřeníDOSS, správců sítía stavebního úřadu. X 0 Kč
Akustické hodnocení/ posudek- neníobsahem X 0 Kč

CENA CELKEM 345 000 Kč

Jedná se o cenu za projektovou dokumentaci. Rozsah a obsah dokumentace bude proveden dle vyhl. č. 499/2006Sb. (tj. dle prováděcí vyhlášky stavebního zákona ve znění pozdějších změn a úprav;
vyhl. č. 405/2018Sb.) Součástíceny nejsou správnípoplatky účastníků řízení. Cena je za kompletnídodáníjako kompletníbalíček služeb. Nejsem plátce DPH.

CENOVÁ NABÍDKA 23.06.2023

Ing. arch. Luděk Svoboda, mob: 728 743 084
\ing.arch.ludek.svoboda@gmail.com

Název akce: Nástavba 2NP
Změna stavby před dokončením / ZSPO

Prováděcí dokumentace / DPS
Místo stavby: Libušská čp.81
Katastr č. pozemku: 409/2
Katastrální území:
Klient/investor: Č Praha Libuš, Libušská 35, Praha 4
Kontaktní osoba: Pichová Šárka

vedoucíodboru správymajetku a investic

1. Dokumentace pro sloučené stavební řízení a územní řízení DSP/DUR - Změna stavby před dokončením / ZSPD. Projekt stavebních úprav a úprav technologie Obsahující Cena
domu pro NÁSTAVBU 2NP / DPS - prováděcí projekt. Naceněno tkz. Jednostupňově

CENOVÁ NABÍDKA 23.06.2023

Ing. arch. Luděk Svoboda, mob: 728 743 084
\ing.arch.ludek.svoboda@gmail.com

Název akce:

Místo stavby: 
Katastr č. pozemku: 
Katastrální území: 
Klient/investor: 
Kontaktní osoba:

Nástavba 2NP 
Změna stavby před dokončením / ZSPO 

Prováděcí dokumentace / DPS
Libušská čp.81 

409/2

Č Praha Libuš, Libušská 35, Praha 4 
Pichová Šárka 

vedoucí odboru správy majetku a investic

1. Dokumentace pro sloučené stavební řízení a územní řízení DSP/DUR - Změna stavby před dokončením / ZSPD. Projekt stavebních úprav a úprav technologie 
domu pro NÁSTAVBU 2NP / DPS - prováděcí projekt. Naceněno tkz. Jednostupňově tj. i jako dokumentace pro provedení stavby

Obsahující
část

Cena
ZAOKROUHLENO

Činnost hlavního projektanta / koordinace projektu, zadání, podklady, posouzení záměru klienta, převzetí elektronické dokumentace, pracovní schůzky a návštěvy
stavby, jednání s profesemi, klientem, atp

ano 30 000 Kč

Architektonicko stavební část -1. dokumentace pro sloučené stavební řízení / změna stavby před dokončením. Návrh úprav včetně dokumentace bouracích
prací, Standardně bude obsahovat: zanesení změn červeně do půdorysů včetně zanesení podstatných změn v konstrukcích, zakótování změn v jednotlivých 
patrech a pohledech. Technická zpráva a ostatní dle vyhlášky o dokumentaci staveb. 2. Projekt pro provedení stavby včetně Technické zprávy. Započítán je 
projekt pro změnu stavby a projekt pro provedení stavby / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt.

ano 75 000 Kč

Architektonicko stavební část - tabulky oken a dveří, klempířských, truhlářských, zámečnických, a ostatních výrobků. Tabulka skladeb konstrukcí. Typické stavební
detaily stavby - 5x.

ano 45 000 Kč

Stavebně konstrukční část / STATIKA - dokumentace pro stavební řízení / změnu stavby před dokončením. Standardně bude obsahovat: Posouzení únosnosti a
Statický výpočet k nástavbě a změnám v konstrukci stavby, návrh opatření včetně technické zprávy dle vyhlášky o dokumentaci staveb. Započítán je projekt pro 
změnu stavby a projekt pro provedení stavby / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt.

ano 65 000 Kč

Vytápění a chlazení / UT / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 20 000 Kč
Větrání / VZT / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 15 000 Kč
Elektro- Silnoproud a slaboproud / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 15 000 Kč
Hromosvod ano 8 000 Kč
Dokumentace pro vsakování dešťových vod {situace, bilanční výpočet) - ověření výpočtem v TZ ano 5 000 Kč
Voda a kanalizace / bude vyhotoveno jako jednostupňový projekt. ano 12 500 Kč
Průkaz energetické náročnost domu / PENB / včetně nástavby na celý dům pro stavební povolení ano 8 500 Kč
Požárně-bezpečnostní řešení (technická zpráva PBŘ) / včetně nástavby na celý dům pro stavební povolení ano 15 000 Kč
Dokumentace v PDF, kompletace, výtisky 6x ano 6 000 Kč
Podrobný rozpočet stavby / oceněný výkaz výměr / slepý rozpočet ano 25 000 Kč

Inženýring /projednání a podáni žádostí o změnu stavby na úřadech k vyjádření DOSS, správců sítí a stavebního úřadu. X 0 Kč
Akustické hodnocení/ posudek - není obsahem X 0 Kč

CENA CELKEM 345 000 Kč

Jedná se o cenu za projektovou dokumentaci. Rozsah a obsah dokumentace bude proveden dle vyhl. č. 499/2006 Sb. (tj. dle prováděcí vyhlášky stavebního zákona ve znění pozdějších změn a úprav; 
vyhl. č. 405/2018Sb.) Součástí ceny nejsou správní poplatky účastníků řízení. Cena je za kompletní dodání jako kompletní balíček služeb. Nejsem plátce DPH.



 

  
    

     

   
 

 
     

  
   

      
   

   
 

   
      

  
 

      

Dobrý den.
Potvrzuji objednávku a děkuji za možnost posunutí termínu dodání.

Děkuji a zatím jsem s pozdravem,
Luděk Svoboda

    
    

         

 

               
      

 

 


